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№ Наименование товара Состав
Ширина, 

см

Цена 

розница

1 Джерси 10-3143 Вискоза 91%,П/а 7%,Эластан 2% 170 1,200 ₽

2 Джерси 10-3148 Вискоза 81%,Полиамид 15%,Эластан 4% 140 1,150 ₽

3 Джерси 10-3219 Вискоза 81%,Полиамид 15%,Эластан 4% 135 1,200 ₽

4 Джинса 11-3121 Хлопок 100% 155 1,100 ₽

5 Джинса 11-3122 Хлопок 98%,Эластан 2% 150 950 ₽

6 Джинса 11-3168 Хлопок 98%,Эластан 2% 135 950 ₽

7 Джинса 11-3220 Хлопок 98%,Эластан 2% 160 1,100 ₽

8 Ткань Жаккард 12-3126 Хлопок 51%,Вискоза 48%,Эластан 1% 120 1,550 ₽

9 Ткань Жаккард 12-3144 Вискоза 95%,Эластан 5% 155 1,550 ₽

10 Ткань Жаккард 12-3149 Вискоза 100% 138 1,100 ₽

11 Атлас 1-3205 Полиамид 65%,Шелк 35% 160 1,350 ₽

12 Ткань костюмная 17-3142 Шерсть 55%,Вискоза 43%,Эластан 2% 140 1,900 ₽

13 Ткань костюмная 17-3145 Хлопок 68%,Полиамид 27%,Эластан 5% 140 1,100 ₽

14 Ткань костюмная 17-3147 Хлопок 76%,П/а 20%,Люрекс 3%,Эластан 1% 135 1,650 ₽

15 Ткань костюмная 17-3155 Вискоза 50%,Хлопок 30%,П/а 20% 140 900 ₽

16 Ткань костюмная 17-3161 Хлопок 60%,Полиамид 35%,Эластан 5% 130 1,000 ₽

17 Ткань костюмная 17-3164 Хлопок 76%,П/а 20%,Люрекс 3%,Эластан 1% 135 1,650 ₽

18 Ткань костюмная 17-3221 Вискоза 89%,Эластан 11% 125 900 ₽

19 Ткань костюмная 17-3226 Хлопок 85%,Полиамид 15% 145 1,800 ₽

20 Креп  18-3146 Вискоза 100% 135 1,050 ₽

21 Креп  18-3166 Вискоза 60%,П/а 30%,Эластан 10% 140 900 ₽

22 Кружево 19-3127 Хлопок 80%,П/а 20% 140 1,700 ₽

23 Кружево 19-3213 Полиамид 50%,Хлопок 50% 137 1,900 ₽

24 Ткань курточная 2-х сторонняя 20-3150 Полиамид 100% 145 900 ₽

25 Ткань курточная 2-х сторонняя 20-3165 Полиамид 100% 145 900 ₽

26 Лен 22-3120 Лен 78%,Вискоза 22% 155 1,100 ₽

27 Лен 22-3141 Лен 65%,Шелк 35% 140 1,550 ₽

28 Лен 22-3151 Лен 80%,Шелк 20% 145 1,500 ₽

29 Лен 22-3152 Лен 100% 140 1,500 ₽

30 Лен 22-3169 Лен 85%,Шелк 15% 153 1,500 ₽

31 Лен 22-3170 Лен 85%,Шелк 15% 153 1,500 ₽

32 Лен 22-3177 Лен 80%,Шелк 20% 145 1,500 ₽

33 Лен 22-3178 Лен 80%,Шелк 20% 155 1,500 ₽

34 Лен 22-3180 Лен 100% 150 1,450 ₽

35 Лен 22-3184 Лен 100% 155 950 ₽

36 Лен 22-3214 Лен 100% 150 1,500 ₽

37 Лен 22-3216 Лен 86%,Хлопок 13%,Эластан 1% 140 1,600 ₽

38 Лен 22-3217 Лен 100% 150 1,500 ₽

39 Лен 22-3222 Лен 100% 145 1,450 ₽

40 Органза 24-3139 Шелк 67%,Полиамид 33% 150 3,200 ₽

41 Органза 24-3140 Шелк 100% 145 1,500 ₽

42 Ткань плательная 28-3181 Вискоза 100% 155 1,600 ₽

43 Ткань плащевая 29-3134 Полиамид 100% 150 770 ₽

44 Ткань плащевая 29-3136 Полиамид 100% 140 770 ₽

45 Ткань плащевая 29-3137 Полиамид 100% 150 770 ₽

46 Ткань плащевая 29-3163 Полиамид 100% 150 770 ₽

47 Ткань плащевая 29-3200 Полиамид 100% 150 770 ₽

48 Батист 3-3157 Хлопок 72%,Шелк 28% 140 850 ₽

49 Батист 3-3244 Хлопок 70%,Шелк 30% 150 1,100 ₽

50 Сетка 33-3160 Полиамид 100% 140 750 ₽

ВСЕГО 1-50

№ Наименование товара Состав
Ширина, 

см

Цена 

розница

51 Трикотаж 36-3154 Вискоза 100% 160 900 ₽

52 Ткань трикотаж 36-3172 Вискоза 100% 165 900 ₽

53 Ткань трикотаж 36-3183 Вискоза 95%,Эластан 5% 170 1,050 ₽

54 Ткань трикотаж 36-3185 Вискоза 100% 150 900 ₽

55 Ткань трикотаж 36-3186 Вискоза 100% 150 1,150 ₽

56 Трикотаж 36-3197 Хлопок 85%,Полиамид 15% 150 1,150 ₽

57 Трикотаж 36-3202 Хлопок 85%,Полиамид 15% 150 1,150 ₽

58 Трикотаж 36-3208 Вискоза 79%,Полиамид 12%,Эластан 9% 155 1,200 ₽

59 Трикотаж 36-3210 Лен 100% 120 1,400 ₽

60 Трикотаж двухсторонний 36-3212 Хлопок 99%,Эластан 1% 150 1,000 ₽

61 Трикотаж 36-3223 Хлопок 80%,Эластан 20% 170 900 ₽

62 Трикотаж 2-х сторонний 36-3251 Хлопок 99%,Эластан 1% 150 1,000 ₽

63 Хлопок 38-3133 Хлопок 100% 140 1,050 ₽

64 Хлопок 38-3135 Вискоза 95%,Эластан 5% 150 900 ₽

65 Хлопок 38-3138 Хлопок 97%,Эластан 3% 140 900 ₽

66 Хлопок 38-3174 Хлопок 100% 145 1,700 ₽

67 Хлопок 38-3198 Хлопок 95%,Эластан 5% 155 900 ₽

68 Хлопок 38-3199 Хлопок 95%,Эластан 5% 145 900 ₽

69 Хлопок 38-3206 Хлопок 98%,Эластан 2% 150 900 ₽

70 Хлопок 38-3218 Хлопок 97%,Эластан 3% 135 950 ₽

71 Хлопок 38-3235 Хлопок 100% 130 1,650 ₽

72 Шелк 39-3124 Шелк 100% 140 1,900 ₽

73 Шелк 39-3153 Шелк 100% 133 1,900 ₽

74 Шелк 39-3167 Шелк 100% 110 1,900 ₽

75 Шелк 39-3171 Шелк 95%,Эластан 5% 110 1,900 ₽

76 Шелк 39-3179 Шелк 100% 140 1,500 ₽

77 Шелк 39-3187 Шелк 100% 135 1,900 ₽

78 Шелк 39-3188 Шелк 100% 135 1,500 ₽

79 Шелк 39-3189 Шелк 100% 135 1,900 ₽

80 Шелк 39-3190 Шелк 100% 140 1,500 ₽

81 Шелк 39-3191 Шелк 100% 140 1,500 ₽

82 Шелк 39-3192 Шелк 100% 140 1,500 ₽

83 Шелк 39-3195 Шелк 100% 135 1,900 ₽

84 Шелк 39-3201 Шелк 100% 140 1,900 ₽

85 Шелк 39-3204 Шелк 100% 135 2,000 ₽

86 Шелк 39-3209 Шелк 100% 135 1,900 ₽

87 Шелк 39-3211 Шелк 100% 135 1,900 ₽

88 Шелк 39-3215 Шелк 100% 135 1,950 ₽

89 Шелк 39-3227 Шелк 100% 140 2,000 ₽

90 Шелк 39-3229 Шелк 100% 140 2,000 ₽

91 Шелк 39-3230 Шелк 100% 137 1,900 ₽

92 Шелк 39-3231 Шелк 100% 135 2,000 ₽

93 Шелк 39-3232 Шелк 100% 135 2,500 ₽

94 Шитье 41-3123 Лен 60%,Хлопок 40% 140 1,550 ₽

95 Шитье 41-3128 Хлопок 100% 130 1,600 ₽

96 Шитье 41-3182 Хлопок 100% 130 1,550 ₽

97 Шитье 41-3207 Хлопок 100% 140 1,650 ₽

98 Шифон 42-3196 Шелк 100% 140 1,500 ₽

99 Шифон 42-3203 Шелк 100% 135 1,500 ₽

100 Шифон 42-3225 Шелк 100% 140 1,500 ₽

101 Шифон 42-3228 Шелк 100% 137 1,650 ₽

102 Экокожа 44-3132 Вискоза 100% 140 1,500 ₽

103 Тафта 46-3175 Полиамид 65%,Хлопок 35% 155 1,650 ₽

104 Блузочная ткань 5-3159 Крапива 100% 145 1,050 ₽

105 Блузочная ткань 5-3162 Полиамид 65%,Вискоза 35% 145 700 ₽

106 Блузочная ткань 5-3194 Хлопок 100% 140 900 ₽

107 Блузочная ткань 5-3224 Хлопок 100% 140 900 ₽

108 Гипюр 7-3176 Вискоза 65%,Полиамид 35% 137 1,900 ₽

109 Ткань Деворе 9-3125 Хлопок 100% 130 1,650 ₽

110 Ткань Деворе 9-3173 Хлопок 100% 127 1,700 ₽

111 Ткань Деворе 9-3193 Вискоза 91%,Полиамид 9% 140 1,100 ₽

ВСЕГО 51-111
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1. Джерси 10-3143

Состав Вискоза 91%,П/а 
7%,Эластан 2%

Ширина, см 170

Цена розница, ₽ 1,200

2. Джерси 10-3148

Состав Вискоза 81%, 
Полиамид 15%, 
Эластан 4%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 1,150

3. Джерси 10-3219

Состав Вискоза 81%, 
Полиамид 15%, 
Эластан 4%

Ширина, см 135

Цена розница, ₽ 1,200

4. Джинса 11-3121

Состав Хлопок 100%

Ширина, см 155

Цена розница, ₽ 1,100

5. Джинса 11-3122

Состав Хлопок 98%, 
Эластан 2%

Ширина, см 150

Цена розница, ₽ 950

6. Джинса 11-3168

Состав Хлопок 98%,
Эластан 2%

Ширина, см 135

Цена розница, ₽ 950



Обзор коллекции #7 - 12
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7. Джинса 11-3220

Состав Хлопок 98%,
Эластан 2%

Ширина, см 160

Цена розница, ₽ 1,100

8. Жаккард 12-3126

Состав Хлопок 51%,
Вискоза 48%,
Эластан 1%

Ширина, см 120

Цена розница, ₽ 1,550

9. Жаккард 12-3144

Состав Вискоза 95%,
Эластан 5%

Ширина, см 155

Цена розница, ₽ 1,550

10. Жаккард 12-3149

Состав Вискоза 100%

Ширина, см 138

Цена розница, ₽ 1,100

11. Атлас 1-3205

Состав Полиамид 65%,
Шелк 35%

Ширина, см 160

Цена розница, ₽ 1,350

12. Костюмная 17-3142

Состав Шерсть 55%,
Вискоза 43%,
Эластан 2%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 1,900



Обзор коллекции #13 - 18
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13. Костюмная 17-3145

Состав Хлопок 68%,
Полиамид 27%,
Эластан 5%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 1,100

14. Костюмная 17-3147

Состав Хлопок 76%,П/а 
20%,Люрекс 
3%,Эластан 1%

Ширина, см 135

Цена розница, ₽ 1,650

15. Костюмная 17-3155

Состав Вискоза 50%,Хлопок 
30%,П/а 20%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 900

16. Костюмная 17-3161

Состав Хлопок 60%,
Полиамид 35%,
Эластан 5%

Ширина, см 130

Цена розница, ₽ 1,000

17. Костюмная 17-3164

Состав Хлопок 76%,П/а 
20%,Люрекс 
3%,Эластан 1%

Ширина, см 135

Цена розница, ₽ 1,650

18. Костюмная 17-3221

Состав Вискоза 89%,
Эластан 11%

Ширина, см 125

Цена розница, ₽ 900



Обзор коллекции #19 - 24
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19. Костюмная 17-3226

Состав Хлопок 85%,
Полиамид 15%

Ширина, см 145

Цена розница, ₽ 1,800

20. Креп 18-3146

Состав Вискоза 100%

Ширина, см 135

Цена розница, ₽ 1,050

21. Креп 18-3166

Состав Вискоза 60%,П/а 
30%,Эластан 10%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 900

22. Кружево 19-3127

Состав Хлопок 80%,П/а 20%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 1,700

23. Кружево 19-3213

Состав Полиамид 50%,
Хлопок 50%

Ширина, см 137

Цена розница, ₽ 1,900

24. Курточная 2-х сторонняя 20-3150

Состав Полиамид 
100%

Ширина, см 145

Цена розница, ₽ 900



Обзор коллекции #25 - 30
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25. Курточная 2-х сторонняя 20-3165

Состав Полиамид 
100%

Ширина, см 145

Цена розница, ₽ 900

26. Лён 22-3120

Состав Лен 78%,
Вискоза 22%

Ширина, см 155

Цена розница, ₽ 1,100

27. Лён 22-3141

Состав Лен 65%,Шелк 35%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 1,550

28. Лён 22-3151

Состав Лен 80%,Шелк 20%

Ширина, см 145

Цена розница, ₽ 1,500

29. Лён 22-3152

Состав Лен 100%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 1,500

30. Лён 22-3169

Состав Лен 85%,Шелк 15%

Ширина, см 153

Цена розница, ₽ 1,500



Обзор коллекции #31 - 36
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31. Лён 22-3170

Состав Лен 85%,
Шелк 15%

Ширина, см 153

Цена розница, ₽ 1,500

32. Лён 22-3177

Состав Лен 80%,Шелк 20%

Ширина, см 145

Цена розница, ₽ 1,500

33. Лён 22-3178

Состав Лен 80%,Шелк 20%

Ширина, см 155

Цена розница, ₽ 1,500

34. Лён 22-3180

Состав Лен 100%

Ширина, см 150

Цена розница, ₽ 1,450

35. Лён 22-3184

Состав Лен 100%

Ширина, см 155

Цена розница, ₽ 950

36. Лён 22-3214

Состав Лен 100%

Ширина, см 150

Цена розница, ₽ 1,500



Обзор коллекции #37 - 42
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37. Лён 22-3216

Состав Лен 86%,
Хлопок 13%,
Эластан 1%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 1,600

38. Лён 22-3217

Состав Лен 100%

Ширина, см 150

Цена розница, ₽ 1,500

39. Лён 22-3222

Состав Лен 100%

Ширина, см 145

Цена розница, ₽ 1,450

40. Органза 24-3139

Состав Шелк 67%,
Полиамид 33%

Ширина, см 150

Цена розница, ₽ 3,200

41. Органза 24-3140

Состав Шелк 100%

Ширина, см 145

Цена розница, ₽ 1,500

42. Плательная 28-3181

Состав Вискоза 100%

Ширина, см 155

Цена розница, ₽ 1,600
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43. Плащевая 29-3134

Состав Полиамид 100%

Ширина, см 150

Цена розница, ₽ 770

44. Плащевая 29-3136

Состав Полиамид 100%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 770

45. Плащевая 29-3137

Состав Полиамид 100%

Ширина, см 150

Цена розница, ₽ 770

46. Плащевая 29-3163

Состав Полиамид 100%

Ширина, см 150

Цена розница, ₽ 770

47. Плащевая 29-3200

Состав Полиамид 100%

Ширина, см 150

Цена розница, ₽ 770

48. Батист 3-3157

Состав Хлопок 72%, 
Шелк 28%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 850



Обзор коллекции #49 - 54
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49. Батист 3-3244

Состав Хлопок 70%, 
Шелк 30%

Ширина, см 150

Цена розница, ₽ 1,100

50. Сетка 33-3160

Состав Полиамид 100%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 750

51. Трикотаж 36-3154

Состав Вискоза 100%

Ширина, см 160

Цена розница, ₽ 950

52. Трикотаж 36-3172

Состав Вискоза 100%

Ширина, см 165

Цена розница, ₽ 900

53. Трикотаж 36-3183

Состав Вискоза 
95%,Эластан 5%

Ширина, см 170

Цена розница, ₽ 1,050

54. Трикотаж 36-3185

Состав Вискоза 100%

Ширина, см 150

Цена розница, ₽ 900
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55. Трикотаж 36-3186

Состав Вискоза 
100%

Ширина, см 150

Цена розница, ₽ 1,150

56. Трикотаж 36-3197

Состав Хлопок 85%, 
Полиамид 15%

Ширина, см 150

Цена розница, ₽ 1,150

57. Трикотаж 36-3202

Состав Хлопок 85%, 
Полиамид 15%

Ширина, см 150

Цена розница, ₽ 1,150

58. Трикотаж 36-3208

Состав Вискоза 79%, 
Полиамид 12%, 
Эластан 9%

Ширина, см 155

Цена розница, ₽ 1,200

59. Трикотаж 36-3210

Состав Лен 100%

Ширина, см 120

Цена розница, ₽ 1,400

60. Трикотаж двухсторонний 36-3212

Состав Хлопок 99%, 
Эластан 1%

Ширина, см 150

Цена розница, ₽ 1,000



Обзор коллекции #61 - 66
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61. Трикотаж 36-3223

Состав Хлопок 80%, 
Эластан 20%

Ширина, см 170

Цена розница, ₽ 900

62. Трикотаж двухсторонний 36-3251

Состав Хлопок 99%, 
Эластан 1%

Ширина, см 150

Цена розница, ₽ 1,000

63. Хлопок 38-3133

Состав Хлопок 100%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 1,050

64. Хлопок 38-3135

Состав Вискоза 95%, 
Эластан 5%

Ширина, см 150

Цена розница, ₽ 900

65. Хлопок 38-3138

Состав Хлопок 97%, 
Эластан 3%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 900

66. Хлопок 38-3174

Состав Хлопок 100%

Ширина, см 145

Цена розница, ₽ 1,700



Обзор коллекции #67 - 72
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67. Хлопок 38-3198

Состав Хлопок 95%, 
Эластан 5%

Ширина, см 155

Цена розница, ₽ 900

68. Хлопок 38-3199

Состав Хлопок 95%,
Эластан 5%

Ширина, см 145

Цена розница, ₽ 900

69. Хлопок 38-3206

Состав Хлопок 98%,
Эластан 2%

Ширина, см 150

Цена розница, ₽ 900

70. Хлопок 38-3218

Состав

Ширина, см

Цена розница, ₽ 950

71. Хлопок 38-3235

Состав Хлопок 100%

Ширина, см 130

Цена розница, ₽ 1,650

72. Шёлк 39-3124

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 1,900
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73. Шёлк 39-3153

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 133

Цена розница, ₽ 1,900

74. Шёлк 39-3167

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 110

Цена розница, ₽ 1,900

75. Шёлк 39-3171

Состав Шелк 95%,
Эластан 5%

Ширина, см 110

Цена розница, ₽ 1,900

76. Шёлк 39-3179

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 1,500

77. Шёлк 39-3187

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 135

Цена розница, ₽ 1,900

78. Шёлк 39-3188

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 135

Цена розница, ₽ 1,500



Обзор коллекции #79 - 84
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79. Шёлк 39-3189

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 135

Цена розница, ₽ 1,900

80. Шёлк 39-3190

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 1,500

81. Шёлк 39-3191

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 1,500

82. Шёлк 39-3192

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 1,500

83. Шёлк 39-3195

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 135

Цена розница, ₽ 1,900

84. Шёлк 39-3201

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 1,900



Обзор коллекции #85 - 90
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85. Шёлк 39-3204

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 135

Цена розница, ₽ 2,000

86. Шёлк 39-3209

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 135

Цена розница, ₽ 1,900

87. Шёлк 39-3211

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 135

Цена розница, ₽ 1,900

88. Шёлк 39-3215

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 135

Цена розница, ₽ 1,950

89. Шёлк 39-3227

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 2,000

90. Шёлк 39-3229

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 2,000



Обзор коллекции #91 - 96
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91. Шёлк 39-3230

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 137

Цена розница, ₽ 1,900

92. Шёлк 39-3231

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 135

Цена розница, ₽ 2,000

93. Шёлк 39-3232

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 135

Цена розница, ₽ 2,500

94. Шитьё 41-3123

Состав Лен 60%,
Хлопок 40%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 1,550

95. Шитьё 41-3128

Состав Хлопок 100%

Ширина, см 130

Цена розница, ₽ 1,600

96. Шитьё 41-3182

Состав Хлопок 100%

Ширина, см 130

Цена розница, ₽ 1,550



Обзор коллекции #97 - 102
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97. Шитьё 41-3207

Состав Хлопок 100%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 1,650

98. Шифон 42-3196

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 1,500

99. Шифон 42-3203

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 135

Цена розница, ₽ 1,500

100. Шифон 42-3225

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 1,500

101. Шифон 42-3228

Состав Шёлк 100%

Ширина, см 137

Цена розница, ₽ 1,650

102. Эко кожа 44-3132

Состав Вискоза 100%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 1,500



Обзор коллекции #103 - 108
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103. Тафта 46-3175

Состав Полиамид 65%,
Хлопок 35%

Ширина, см 155

Цена розница, ₽ 1,650

104. Блузочная 5-3159

Состав Крапива 100%

Ширина, см 145

Цена розница, ₽ 1,050

105. Блузочная 5-3162

Состав Полиамид 65%, 
Вискоза 35%

Ширина, см 145

Цена розница, ₽ 700

106. Блузочная 5-3194

Состав Хлопок 100%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 900

107. Блузочная 5-3224

Состав Хлопок 100%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 900

108. Гипюр 7-3176

Состав Вискоза 65%, 
Полиамид 35%

Ширина, см 137

Цена розница, ₽ 1,900



Обзор коллекции #109 - 111
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109. Деворе 9-3125

Состав Хлопок 100%

Ширина, см 130

Цена розница, ₽ 1,650

110. Деворе 9-3173

Состав Хлопок 100%

Ширина, см 127

Цена розница, ₽ 1,700

111. Деворе 9-3193

Состав Вискоза 91%, 
Полиамид 9%

Ширина, см 140

Цена розница, ₽ 1,100

106. Блузочная 5-3194

Количество, м 110

Состав

Ширина, см

Цена розница, ₽ 900

107. Блузочная 5-3224

Количество, м 48

Состав

Ширина, см

Цена розница, ₽ 900

108. Гипюр 7-3176

Количество, м 34

Состав

Ширина, см

Цена розница, ₽ 1,900
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